

積算の内訳
令和5年度

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	7,669,000 + 923,393				8,592,393	
直接人件費					7,669,000	
直接経費					923,393	
その他原価	$7,669,000 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,129,756	
業務原価	8,592,393 + 4,129,756				12,722,149	
一般管理費等	$12,722,149 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,026$				6,847,851	
業務価格	12,722,149 + 6,847,851				19,570,000	
消費税等相当額	$19,570,000 \times 10.00\%$				1,957,000	
業務委託料	19,570,000 + 1,957,000				21,527,000	

積算内訳表

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,592,393	
計画・開発・調査等業務					8,592,393	
港湾計画等調査業務					8,592,393	
港湾計画調査					7,669,000	
計画準備					415,450	
1 計画準備		式	1.00	415,450	415,450	
協議・報告					423,100	
2 事前協議		回	1.00	117,400	117,400	
3 中間報告		回	1.00	117,400	117,400	
4 最終報告		回	1.00	188,300	188,300	
現地調査					297,450	
5 現地調査		式	1.00	297,450	297,450	
みなとカメラシステム設計・検討					3,085,660	
6 カメラ本体、各種機器の仕様検討		式	1.00	574,430	574,430	
7 電源設備及び配線・配管の検討①		式	1.00	506,850	506,850	
8 非常時の検討		式	1.00	630,500	630,500	

積算内訳表

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 維持管理の検討		式	1.00	968,400	968,400	
10 監視施設の設計・検討		式	1.00	101,370	101,370	
11 電源設備及び配線・配管の検討②		式	1.00	304,110	304,110	
資料作成					2,865,290	
12 関連機関等の協議資料作成		式	1.00	180,600	180,600	
13 発注基礎資料の作成		式	1.00	2,684,690	2,684,690	
照査					148,500	
14 照査		式	1.00	148,500	148,500	
成果					433,550	
15 業務完成図書作成		式	1.00	433,550	433,550	
直接経費					923,393	
事務用品費					70,974	
16 事務用品費		式	1.00	70,974	70,974	
旅費					791,419	
17 旅費(設計業務)		式	1.00	791,419	791,419	
成果					61,000	

積算内訳表

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 業務成果品		式	1.00	61,000	61,000	

代価表・施工パッケージ

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
合 計	作業能力：1.00式			415,450.00	415,450		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

番号：3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			117,400.00	117,400		

代価表・施工パッケージ

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

番号：4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	70,900.00	70,900		
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00回			188,300.00	188,300		

番号：5

名称：現地調査

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(B)		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師(C)		人	1.50	35,600.00	53,400		
合 計	作業能力：1.00式			297,450.00	297,450		

番号：6

名称：カメラ本体、各種機器の仕様検討

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.55	62,200.00	158,610		
技師(A)		人	2.55	55,200.00	140,760		
技師(B)		人	3.40	45,300.00	154,020		
技師(C)		人	3.40	35,600.00	121,040		
合 計	作業能力：1.00式			574,430.00	574,430		

代価表・施工パッケージ

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

番号：7

名称：電源設備及び配線・配管の検討①

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.25	62,200.00	139,950		
技師(A)		人	2.25	55,200.00	124,200		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
技師(C)		人	3.00	35,600.00	106,800		
合 計	作業能力：1.00式			506,850.00	506,850		

番号：8

名称：非常時の検討

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	62,200.00	186,600		
技師(A)		人	3.00	55,200.00	165,600		
技師(B)		人	3.00	45,300.00	135,900		
技師(C)		人	4.00	35,600.00	142,400		
合 計	作業能力：1.00式			630,500.00	630,500		

番号：9

名称：維持管理の検討

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.50	62,200.00	279,900		
技師(A)		人	4.50	55,200.00	248,400		
技師(B)		人	5.00	45,300.00	226,500		
技師(C)		人	6.00	35,600.00	213,600		
合 計	作業能力：1.00式			968,400.00	968,400		

代価表・施工パッケージ

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

番号：10

名称：監視施設の設計・検討

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.45	62,200.00	27,990		
技師(A)		人	0.45	55,200.00	24,840		
技師(B)		人	0.60	45,300.00	27,180		
技師(C)		人	0.60	35,600.00	21,360		
合 計	作業能力：1.00式			101,370.00	101,370		

番号：11

名称：電源設備及び配線・配管の検討②

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.35	62,200.00	83,970		
技師(A)		人	1.35	55,200.00	74,520		
技師(B)		人	1.80	45,300.00	81,540		
技師(C)		人	1.80	35,600.00	64,080		
合 計	作業能力：1.00式			304,110.00	304,110		

番号：12

名称：関連機関等の協議資料作成

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
合 計	作業能力：1.00式			180,600.00	180,600		

代価表・施工パッケージ

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

番号：13

名称：発注基礎資料の作成

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.90	62,200.00	242,580		
技師(A)		人	18.25	55,200.00	1,007,400		
技師(B)		人	8.70	45,300.00	394,110		
技師(C)		人	19.20	35,600.00	683,520		
技術員		人	11.30	31,600.00	357,080		
合 計	作業能力：1.00式			2,684,690.00	2,684,690		

番号：14

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			148,500.00	148,500		

番号：15

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師(A)		人	2.50	55,200.00	138,000		
技師(B)		人	2.50	45,300.00	113,250		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,550.00	433,550		

代価表・施工パッケージ

宿毛湾港みなとカメラシステム等設計業務

番号：16

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	70,974.00	70,974		
合 計	作業能力：1.00式			70,974.00	70,974		

番号：17

名称：旅費(設計業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
往復人件費		式	1.00	495,750.00	495,750		
日当		式	1.00	8,363.00	8,363		
宿泊費		式	1.00	37,454.00	37,454		
滞在日額旅費		式	1.00	33,416.00	33,416		
交通費(往復)		式	1.00	216,436.00	216,436		
合 計	作業能力：1.00式			791,419.00	791,419		

番号：18

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	61,000.00	61,000		
合 計	作業能力：1.00式			61,000.00	61,000		